OFICIO Nº 310-2022-UGEL06/DIR-AGEBRE 

AGEBRE2022-INT-0058801 

Es grato dirigirme a ustedes para expresarles mi cordial saludo y, en relación al 

asunto de la referencia, señalar que la Dirección de Educación Básica Especial (DEBE) 

cuenta con un repositorio de doscientas ochenta y dos (282) Tesis, elaboradas en el marco 

del programa mencionado en el asunto. 

Con el fin de que esta información, se comparta con los miembros de su 

comunidad educativa de sus Instituciones, se remite el siguiente enlace; 

https://drive.google.com/drive/folders/1wNMklOsjOhB3f4wrUxdnzkIvwA0gBFM?usp=sharing